Управление образования администрации города Ульяновска

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

города Ульяновска «Средняя школа № 61»

(МБОУ «СШ № 61»)

ПРИКАЗ

__02.09.2020__ г.       № __139___

г. Ульяновск

Об обеспечения информационной безопасности обучающихся
в МБОУ «СШ № 61»

В целях обеспечения информационной безопасности обучающихся в МБОУ «СШ № 61»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению информационной безопасности

обучающихся в МБОУ  «СШ № 61» в 2020-2022 годах.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     _____________________ И.Г.Иванова

		2021-08-10T20:57:33+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью